关于率先在全校开展党史学习教育活动的通知

各党委、党总支、直属党支部：

为学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲

话精神，根据中共中央有关文件对全党开展党史学习教育提出的明确

要求，我校拟从“学习环节、讲述环节、实践环节、宣传环节”四个

方面开展党史学习教育活动，具体方案将另行通知。首先倡导各级党

组织率先在各单位、各部门开展党史学习教育活动，认真学习贯彻习

近平总书记重要讲话精神，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学

史力行，学党史、悟思想、办实事、开新局，不断从党史中汲取前行

的力量，奋力开创学校“十四五”建设新局面，以优异成绩迎接建党

一百周年。

学习资料和参考篇目见附件。

特此通知

附件：南京审计大学党史学习教育活动学习参考资料

                                            党委宣传部

                                      2021 年 3 月 3 日